[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
	от 27 мая 2021 года                                                                                        №23
О плане мероприятий и летней оздоровительной работе на территории МО «Кобринское сельское поселение» на 2021 год

        Заслушав информацию о   мероприятиях по проведению летней оздоровительной работы на территории  МО «Кобринское сельское поселение» на 2021 год,
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Информацию о   мероприятиях по проведению летней оздоровительной работы на территории  МО «Кобринское сельское поселение» на 2021 год

принять к сведению.
2.   Решение   вступает в силу   с момента   принятия  и  подлежит   официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                            Н.Л. Деминенко